PAGE
5

[image: image1.png]

МАГІЛЁЎСКІ РАЁННЫ
         МОГИЛЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ

    САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
                 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
НЯДАШАЎСКІ  СЕЛЬСКІ                                              НЕДАШЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

    САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РАШЭННЕ                                            РЕШЕНИЕ

17 сентября 2014г.      № 3-1

                                                                                                               д.Недашево 1
                      в.Нядашава 1

О внесении изменений и

 в решение Недашевского сельского
 Совета депутатов

    от 27 декабря 2013г. № 41-2
             На основании статьи 73, пункта 3 статьи 75 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Недашевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Недашевского сельского Совета депутатов   от 27 декабря 2013г. № 41-2 «О сельском бюджете  на 2014 год»   следующие изменения :

            1.1. в пункте 1 цифры «927 968,0» и «927 968,0» заменить соответственно цифрами «933 938,0» и «933 938,0»;

            1.2. в части второй и третьей пункта  2 цифры «927 968,0» заменить цифрами «933 938,0»;
             1.3. в приложении 1 к этому    решению:
позицию

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	      232 706,0

заменить позицией

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	232 836,0

позицию

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ)
	1
	4
	0
	00
	00
	           0,0

         заменить позицией

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ)
	1
	4
	0
	00
	00

       130,0

позицию
	Сборы за пользование товарами (разрешения на их использование), осуществление деятельности
	1
	4
	4
	00
	00

         0,0

заменить позицией

	Сборы за пользование товарами (разрешения на их использование), осуществление деятельности
	1
	4
	4
	00
	00

      130,0

позицию
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	       22 873,0

заменить позицией
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	  28 533,0

позицию

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	3
	1
	0
	00
	00

      10 000,0

         заменить позицией

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	3
	1
	0
	00
	00

    15 660,0

позицию
	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00

     10 000,0

заменить позицией

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00

     15 660,0

позицию
	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00

     10 000,0

заменить позицией

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00

     15 660,0

позицию

	Штрафы, удержания
	3
	3
	0
	0
	0
	        2 000,0

           заменить позицией

	Штрафы, удержания
	3
	3
	0
	0
	0
	       2 180,0

позицию

	Штрафы, удержания
	3
	3
	1
	0
	0
	         2 000,0

            заменить позицией

	Штрафы, удержания
	3
	3
	1
	0
	0
	        2 180,0

позицию

	Штрафы, удержания
	3
	3
	1
	51
	0
	         2 000,0

            заменить позицией

	Штрафы, удержания
	3
	3
	1
	51
	0
	        2 180,0

позицию

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	   927 968,0

заменить позицией

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	    933 938,0

 1.4. приложение 2 к этому решению изложить в следующей редакции:

                                                    «Приложение 2

                                                 к решению Недашевского
  сельского Совета   депутатов  27                          декабря 2013г. № 41-2

                                                             (в редакции решений  Недашевского
                                                             сельского Совета депутатов
                                                             17 сентября 2014г. №3-1)
Расходы сельского бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов
                                                                                                  (тысяч рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраз

дел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	462 679,0

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	460 124,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	460 124,0

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	2 555,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	       09
	04
	2 555,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

	04
	00
	00
	10 000,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	04
	10
	00
	10 000,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

	06
	00
	00
	461 259,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	    03
	00
	461 259,0

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	933 938,0

1.5. приложение 3 к этому решению изложить в следующей редакции
                                                    «Приложение 3

                                                 к решению Недашевского

  сельского Совета   депутатов  27                          декабря 2013г. № 41-2

                                                             (в редакции решений  Недашевского

                                                             сельского Совета депутатов

                                                             17 сентября 2014г. №3-1)
Распределение бюджетных назначений по распорядителям

бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией

расходов сельского бюджета и функциональной классификацией

расходов бюджета

                                                                                                 (тысяч рублей)

	Наименование
	Гла

ва
	Раз

дел
	Подраз

дел
	Вид
	Сумма

	Недашевский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	933 938,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	462 679,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	460 124,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	460 124,0

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	2 555,0

	Резервные фонды местных исполнительных распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	2 555,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

	010
	04
	00
	00
	10 000,0

	Другая деятельность в области национальной экономики

	010
	04
	10
	00
	   10 000,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	   461 259,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	   461 259,0

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	   933 938,0

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.
Председатель сельского

Совета депутатов                                                         В.П.Журбенко

«

«

«

«

»:

«

«

»;

«

»;

«

» ;

»;

«

» ;

«

«

«

«

» ;

» ;

» ;

» ;

» ;

» ;

«

«

«

»;

»;

»;

»;

»;

».

«

».

«

«

» ;

».

«

»;

»;

«

»;

«